
Outil de rechargement pour arme de poing

MANUEL D’UTILISATION DU PRODUIT



GARANTIE LIMITÉE DE DEUX ANS

AVERTISSEMENT

Pour toute question lors de l’assemblage ou de l’utilisation de cet outil,
veuillez nous contacter par téléphone au (1) 800 533 5000 ou au (1) 530 533 5191

du lundi au jeudi de 6h30 à 16h00, heure du Pacifique

rcbs.tech@atk.com.

SÉCURITÉ

GÉNÉRALITÉS



DONNÉES DE RECHARGEMENT

AVERTISSEMENT/ATTENTION

AMORCES ET POUDRE

JOURNAL DES RECHARGEMENTS

UTILISATION





DÉBALLAGE

Ensemble 1 Ensemble 2 Ensemble 3

40/45

9 mm/38

Tube 
supérieur 

9 mm

Pièce d’arrêt

38/357 long

45 ACP

10 mm/40 S&W

9 mm/38

Élastique de 
tension



ASSEMBLAGE

INSTALLATION 

RÉGLAGE

(1)45 ACP    (3)9 mm/38

(2)10 mm/40 S&W       (4)38/357 long



ATTENTION

FONCTIONNEMENT

ATTENTION : 



RÉGLAGE
Positionneur d’ogive



Plateau distributeur

Pièce d’arrêt

CHANGEMENT DE CALIBRE 

RÉGLAGE

REMARQUE :

Écart de 3 à 6 m
m

Écart de 3 mm

Pièce d’arrêt

Le petit 

interru
pteur 

doit ê
tre

 re
tiré

A



ENTRETIEN

PARE POUSSIÈRE

RÉSOLUTION DES PANNES





PIÈCES DE L’OUTIL DE RECHARGEMENT POUR ARME DE POING 82350

N° DE PIÈCE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ

1 781205 Pied de l'outil 1

2 781208 Tube de support inférieur 1

3 181219 Capuchon du tube 2

4 181233 Vis 10-24 × 1-1/2 BHCS 2

5 781207 Tube de support inférieur 1

6 181218 Bloc tube de support 1

7 186214 Vis 6-32 × 1/2 SHCS 1

8 180072 Rondelle plate ¼'' 2

9 181234 Vis 1/4-28 × 1-1/2 BHCS 2

10 781200 Plateau distributeur 1

11 781204 Moyeu 1

12 187211 Vis 10-32 × 1 BHCS 4

13 181231 Vis 10-32 × 1/2 BHCS 3

14 781201 Plateau tournant 1

15 181222 Courroie d'entraînement 1

16 181217 Support du moteur 1

17 181215 Moteur 1

18 181221 Poulie d'entraînement 1

19 181203 Couvercle de la poulie 1

20 181237 Vis 5-40 × 3/8 BHCS 4

21 781221 Tube de remplissage du plateau 1

22 181206 Fixation du tube 1

23 187217 Vis 8-32 × 3/8 BHCS 2

24 781203 Côté gauche du bloc interrupteur 1

25 181204 Côté droit du bloc interrupteur 1

26 181230 Vis 6-32 × 3/8 BHCS 2

27 181223 Boîtier interrupteur 1

28 181239 Fiche femelle 0.110 2

29 181238 Fiche femelle 3/16 2

30 181228 Vis 4-40 × 5/8 SHCS 1

31 181237 Écrou 4-40 1

32 781206 Support du plateau 1

33 781225 Cavalier 1

34 Écrou 10-32 5

35 181220 Fiche d'alimentation 1

36 181229 Écrou Nyloc 6-32 2

PIÈCES DE L’OUTIL DE RECHARGEMENT POUR ARME DE POING 82350

N° DE PIÈCE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ

37 181224 Trieuse à ressort continu 1

38 109604 Écrou ¼-28 3

39 781210 Tige déflecteur 1

40 181240 Ressort du déflecteur 1

41 181236 Vis moletée 8-32 x 3/8 1

42 181207 Couvercle du plateau 1

43 781226 Câble coupé en deux 1

44 181235 Vis 1/4-28 × 2 BHCS 1

45 781224 Goupille de fixation 1

46 181242 Ressort continu 40/45 1

[46] 181241 Ressort continu 38/9 mm 1

47 781215 Adaptateur de tube 40/45 1

[47] 781214 Adaptateur de tube 38/9 mm 1

48 781223 Tube à ogives 40/45 1

[48] 781222 Tube à ogives 38/9 mm 1

49 781219 Positionneur d'ogive 1

Siehe 
Pistolen-BF-

Matrize

Écrou de retenue 1

" Bagues d'ogives 4

" Guide ogives 4

53 787500 Écrou de retenue 7/8-14 1

54 781227 Bague de trieuse 1

781213 Tube supérieur 9 mm 1



N° DE PIÈCE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ

1 781219 Positionneur d'ogive 1

2
781216, 17, 

18, 20
Guide ogives calibres 38, 40, 45 et 38 

long
1

3 187546 Écrou de retenue 1

4 181210, 11, 
12, 13

Bague d'ogives calibres 38, 40, 45, 38 
long

1

5 181226 Élastique de tension 1



MATÉRIEL DE RECHARGEMENT DE PRÉCISION


